
Parkovací místo 2021: bezproblémové řešení 

Jesse Heitlager (technologický ředitel, WPS Parking)   

"V současné době se pracuje na novinkách v oblasti parkování, které změní způsob fungování tohoto 

odvětví. Zaměřujeme se na vytvoření bezproblémové parkovací platformy, která partnerům, 

provozovatelům i koncovým uživatelům poskytne efektivní a účinné služby. Chceme vytvořit takovou 

platformu, která bude odrážet měnící se požadavky a potřeby toho, co je potřeba, protože cestujeme 

jinými způsoby než dříve, a také vyjít vstříc pokroku v řešeních mobility, která pomáhají vytvářet lepší 

místa pro život, práci a cestování. Efektivní a udržitelné parkování je toho důležitou součástí.“ 

"Správa parkovacích míst je z různých důvodů stále složitější. Společnost WPS však ve spolupráci se 

svými partnery pracuje na zjednodušení tohoto procesu jak pro naše zákazníky - provozovatele, tak 

pro koncové uživatele.“ 

"Po mnoho let museli provozovatelé parkovišť investovat do hardwaru i softwaru, přestože výsledky 

přinášely data, která nebylo vždy snadné pochopit nebo jednoduše analyzovat, aby bylo možné učinit 

potřebné rozhodnutí. Zaměřujeme se na to, abychom to změnili pomocí nového modelu předplatného, 

aby provozovatelé dostávali pravidelné automatické aktualizace, které zajistí, že jejich systémy budou 

vždy aktuální. Tím se předejde zbytečným nebo rušivým změnám a zároveň odpadne nutnost znovu 

školit zaměstnance.“ 

"Zákazníci nyní budou spravovat své parkovací systémy prostřednictvím centrálního cloudového 

prostředí, což znamená, že data mají k dispozici v reálném čase a my můžeme předem odhalit případné 

problémy. Všechna data z parkovacích garáží se nyní mohou sbíhat jednotným způsobem, což nám 

umožňuje optimalizovat zákaznickou zkušenost, ale bezpečným způsobem, který stále zaručuje 

soukromí koncových uživatelů.“ 


